
kde odpojit omezovač spátečky na access max?
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3452&fid=20

kde odpojit omezovač spátečky na access max?

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3452&fid=20

Autor
trloň

Publikováno: 13.03.2011 20:00:13

Prosím o radu,už se to tu řešilo ale nejak nevím jaký kabel na odpojení pro omezovač spátečky na
access max 4.Dnes mě to už naštvalo a chtel bych to vyřadit z provozu ale spíše na vypínač na řídítka
Milank 13.03.2011 20:03:41

Stačí rozpojit jeden kulatý konektor přímo u CDI.
Trloň 13.03.2011 20:12:15

já mám u CDI kulaté konektory ale 2-3 :-D .nevíš barvu?chtel bych to
cvaknout,napájet kabel a dát vypína´č na řídítka at to funguje a jen když se dostanu
do problémové situace
slezak.z 13.03.2011 20:41:34

Na vypínač se vykašli. Prostě to rozpoj. Nevím jak u Maxe4 ale u staršího modelu je
jednak omezovač zpátečky a pak je tam ještě omezovač otáček - zase jiný drát. Já
kdysi odpojil nastálo oba a vůbec mě nechyběly.
LeonKrkon 13.03.2011 20:54:16

musí se rozpojit drát u CDI (zelenočervená a oranžovočerná) - nebo tam dát tlačítko,
ale je to zbytečné - stačí rozpojit
Trloň 13.03.2011 21:09:25

zítra nato kouknu a zkusím,snad to bude ono :-DD
Trloň 15.03.2011 17:44:09

Tak káblíky jsem po dlouhém nadávíním našel a asi to i funguje :-)
LeonKrkon 15.03.2011 20:27:24

trloň> to se pozná snadno. Dodnes si pamatuju tu značku, kterou jsem přerazil, když
jsem za to poprvé při couvání vzal :-D
Trloň 05.11.2011 12:25:11

Nevíte který barvy kablíků jsou na omezovač otáček?kamarád si to chce odpojit,hledal
sem nějaké spoje a rozpojil a vysledek žadny tak asi špatné kable :-(
Petr_max500 05.11.2011 13:54:54

Trloň> Pokud si to dobře vybavuju, jsou tam dva omezovače. Jeden je na zpátečku a
druhý na normální rychlost, aby motor točil přes 7000ot nebo tak nějak. Ale to je u

Stránka 1/2
24.11.2020 21:08:29

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3452&fid=20


kde odpojit omezovač spátečky na access max?
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3452&fid=20

250ky. U novějších nevím.
Trloň 05.11.2011 19:22:55

Spátečka je vypojená,to sem mu dělal hned jak ji koupil ale chce i omezovač otáček
normální ale nevim jaký barvy kabelů :-(
LeonKrkon 05.11.2011 21:46:41

Na omezovač otáček máš na CDI takový drátek, který dělá smyčku zpět do CDI. Ten
střihni...
safpet 02.10.2012 22:45:37

edit. už nic
vefr 18.11.2020 10:59:17

LeonKrkon>trloň> to se pozná snadno. Dodnes si pamatuju tu značku, kterou jsem
přerazil, když jsem za to poprvé při couvání vzal :-D

  Původně jsem chtěl vyřadit omezovač zpátečky, ale dnes mám jiný názor.  Mechanik
mi půlil motor a nějak odpojil omezovač /neví jak a čím/. Minulí týden když jsem projel
živím plotem, svůj názor jsem změnil.  Prosím o radu jak ho opět zprovoznit. Děkuji

Stránka 2/2
24.11.2020 21:08:29

Motorkáři.cz


